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Referat fra møte i Hedrum Menighetsråd  
tirsdag 16. februar 2021 
 

Tilstede: 
Arvid Gusland, Kjell Østby via telefon, Morgan Thorsen, Mariann Eriksen, Christin 
Wilhelmsen, Thórir Jökull Thorsteinsson, Tone Camilla Hauer og Asbjørn Grøtteland 
(kirketjener).  
 
Forfall: Grethe Thorød Bergan og Roar Juel Johannesen 
 
Møtedato           16.02.2021 
Sted og tid          Volds Minde, 18.30-21.00 
 
 
Sokneprest Thórir innledet med andakt ut fra Mt. 12, 38-42.  Folket krevde et tegn av Jesus, 
men han henviste til Jona-tegnet. Jona var i fiskens mage i tre dager. Dette er et symbol på 
at Jesus var tre dager i graven. Han stod opp fra de døde og seiret over synd og død. 
 
SAK 6/21             Godkjenning av referat fra møtet 12. januar 2021 
 
Vedtak: Godkjent 
 
SAK 7/21             Orienteringer 
 
Soknepresten orienterte om usikkerheten med tanke på gudstjenestene framover i denne 
corona-tiden. Det er satt opp gudstj. på Hedrum Bygdetun 28. februar.  
Sognepresten fortalte at Eivind Luthen kommer som foredragsholder på Olsok-stevnet som 
MR og Hedrum Misjonsforening samarbeider om.  
Asbjørn fortalte at kirkevergen har fått coronamidler som er planlagt benyttet blant annet til 
fasadevedlikehold. Ellers har Asbjørn benyttet ledig tid til oppussing av inventar i kirken, 
blant annet katafalken, plate som globen står på og på kjøkkenet. Han vil også male gulvet i 
våpenhuset dersom riksantikvaren gir sin godkjennelse. Oppgraderingen på kjøkkenet etter 
el-renoveringen er nå fullført. 
  
Vedtak: Til orientering 
 
  



 

DEN NORSKE KIRKE 
Hedrum  menighet 

J.nr.: Arkivnr.: 

Besøksadresse 

Romberggt. 4 

3256 Larvik 

Postadresse 

Postboks 258 

Sentrum  

3251 Larvik 

Telefon 

33 17 30 00 

 

Telefaks  

33 13 07 22 

 

Bankkontonr.      

2440.07.57484 

 

Organisasjonsnr.    

976 990 730 

 

SAK 8/21             Program vinter og vår 
 
Menighetsrådet drøftet gjennomføring av gudstjenester, arrangementer og tiltak de 
nærmeste månedene i lys av koronarestriksjonene og den usikkerhet som foreligger. Det vi 
trodde var en kortvarig nedstengning etter nyttår har nå vart i halvannen måned. Det er 
usikkert når gudstjenester igjen kan gjennomføres, men forhåpentligvis raskt. Sognepresten 
ønsker å snu seg rundt raskt og avholde gudstjeneste om det åpner opp, og MR vil bistå for å 
få dette til, også med kunngjøring. MR ønsker at det produseres en kort andakt, evt. med 
musikk, på facebook om det ikke vi ikke kan gjennomføre gudstjeneste de nærmeste par 
uken. 
 
Sognepresten orienterte om det i henhold til føringer fra biskopene vil være lokale forhold 
som styrer hvorvidt det skal gjennomføres konfirmasjon i vår. MR mener det foreløpig ikke 
er grunnlag for å gjøre endringer i det fastsatte datoen for konfirmasjon i Hedrum (2. mai). 
 
Vedtak: Årsmøtet planlagt på Volds Minde 24. mars avholdes i stedet i kirken etter 
gudstjenesten 21. mars. Strategisamlingen 20. mars går ut i denne omgang. MR møtes 24. 
mars.  
 
SAK 9/21             Årsberetning og årsregnskap for 2020 
  
Forslag til årsregnskap og årsberetning (uferdig) for 2020 ble lagt fram på møtet. 
 
Vedtak: MR sluttet seg til forslag til årsberetning for 2020 i foreløpig form. Fullstendig 
årsberetning vil bli distribuert for behandling per epost i løpet av de nærmeste dagene. 
Forslag til årsregnskap ble vedtatt. Overskudd fra 2020 på kr 1 907 avsettes til 
disposisjonsfond. 
 
SAK 10/21           Utvalg 
 
Hedrum menighet har per i dag ikke gudstjenesteutvalg og trosopplæringsutvalg. Det er 
ønskelig at slike utvalg oppnevnes, og at diakoniutvalget videreføres. Utvalgene bør har 
representanter fra MR og ellers ha en bred sammensetning. Leder vil utarbeide forslag til 
mandater for utvalgene for diskusjon i neste møte. 
 
Vedtak: MR vil oppnevne gudstjenesteutvalg, trosopplæringsutvalg og diakoniutvalg. 
Mandat og sammensetning behandles i neste møte.  
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SAK 11/21           Søknad om å leie kirken 
 
Gunda Marie Bruce, Kjetil Støa og Kristian Hernes holdt julekonsert i kirken i desember i fjor. 
Arrangører fra Larvik ønsker å gjenta dette med de samme musikerne fredag 3. desember kl. 
21.00. Som i fjor legges det opp til konsert i Larvik Kirke tidligere på kvelden. 
 
Vedtak: Søknaden innvilget 
 
SAK 12/21           Eventuelt 
 
Ingen saker 
 

 

Arvid Gusland                                                                                                    Morgan Thorsen 

Leder                                                                                                                  Sekretær 


